CFDI Relaclonado:
Tlpo Relacldn: - 

CFDI Relaclonado:

EFECTOS FISCALES AL PAGO 

LUGAR DE EXPECION: 24800.

SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 

No DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT 
FECHA ¥ HORA DE CERTIFICACION

SUBTOTAL

16% I.VJ1
TOTAL

$469.83
S75.17 

$545.0(1

IM PORTE TOTAL EN LETR A

QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. M.N.

XILONEN FRIDA MANUELA UC SANCHEZ 
XILONEN FRIDA MANUELA UC SANCHEZ 

RFC: USXI930101RI0
REGIMEN FISCAL: - 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 

20 No. 98 No. int A, San Francisco. CP: 24800 

HecelchakSn, Hecelchakan, Campeche, Mexico